
ZARZĄDZENIE NR 2312025
WOJTA GMINY WIERZBICA

z dnia 13 marca 2025r.
w sprawie upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji
emisyjności budynków

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.
z2024r.)poz.1465 zpóźn.zm.I) orazart.21b ust. 1 pkt 8lit. a) w zwtązkuzart.2Jaust.2 pkt 1 lit.
h ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodemizacji i remontów oraz o centralnej

ewidencji emisyjności budynków (t.j.: Dz. IJ. z 2024 r. poz. 1446 z póżn. zm.2), zarządzam, co

następuje:

§ 1.

Upoważniam Panią Monikę Sasal - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wierzbicy do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji ernisyjności budynków
przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków
publicznych w zakresie:

- dodatku mieszkaniowego, o ktorym mowa w ustawie z dnia ż7 czerwca 200I r. o dodatkach
mieszkaniowych,

- dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy zdnia 10 kwietnia 1991 r. - Prawo
energetyczne,

- zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy
z dnta 12 marca2004 r. o pomocy społecznej.

§2.

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważnęjest do jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą
ustania stosunku pracy upowaznionej Pani Moniki Sasal - pracownika w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Wierzbicy.
2.LJpoważnienie może być odwołane w kazdym czasie.
3,IJpoważnięnie nie uprawnia do udzielania dalszych upowaznień.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

|Dz, U. z 2024 r. poz.
2Dz. U. z 2022 r. poz.

l572,1,901 i 1940.
1473,15,72,1635 i l940


